
 ©2017 LITE CORPORATION ALL RIGHTS RESERVED.

会社所在地

〒114-0015
東京都北区中里2丁目28番12号 4F

各位 2017 年 2月 27 日

G-284「ロングドライブキット　カーボン用」
不具合品に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のお引き立てを頂き、誠に御礼申し上げます。
　さて、この度、弊社製品G-284「ロングドライブキット　カーボン用」につきまして、出荷した商品の一部
に、本体金属パイプが装着されていない事を確認致しました。
　原因について、現在調査を進めているところでございますが、該当商品に関しましては、回収を実施する
事と致しました。

　お客様には、多大なるご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。
　今後は社員一丸となって品質管理の徹底を図り、信頼回復に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜り
ますよう、お願い申し上げます。

●製品送付先
〒334-0071
埼玉県川口市安行慈林178-1
ライト株式会社　川口商品センター宛
TEL. 048-290-8550

以上

～使用前の製品に関して～
大変お手数ですが、着払いにて下記送り先にお送り下さい。良品を返送させて頂きます。

～該当製品を装着されたお客様～
使用を中止し、大変お手数ですが、装着されたクラブを着払いにて下記住所にお送りください。該当製品が
装着されている事が確認された場合、正常品を装着の上返送させて頂きます。グリップは同じ物を再装着

させて頂きますが、万が一入手が出来ない場合は、同等のグリップを再装着させて頂きます。

【該当製品】
G-284「ロングドライブキット　カーボン用」

【該当期間】
2016年12月1日～2017年2月26日　
店頭およびネット店にて購入されたお客様


